令和　　　年　　月　　日

江差追分会会長
江差町長　照　井　誉　之　介　　様
支 部 名

支部長名　　　　　　　　　　　　印

江差追分会支部奨励賞の申請について

　このことについて、次のとおり江差追分会支部奨励賞の表彰基準に該当しますので申請いたします。

記

１．表彰基準該当事項（いずれかを○で囲んでください）

　①支部設置１０年以上で、会員数が４０名以上である

　②支部設置１０年以上で、支部活動において顕著な活動実績がある

２．申請支部の状況

　①支部設置年月日　　昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日
　②会　　員　　数　　　　　　　名

３．表彰基準該当の内容

注１）この申請書は地区協議会を経由して提出してください。

　注２）３の「表彰基準の内容」欄には過去３年程度の会員数と活動状況等を記載してください。

江差追分会支部奨励賞申請推薦書

令和　　　年　　月　　日

江差追分会会長

　　江差町長　照　井　誉　之　介　　様

推薦者　　住　　所
　　　　　協議会名　　江差追分会　　　　地区運営協議会

　　　　　会　　長　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　電　　話

　　江差追分会支部奨励賞について、下記のとおり推薦いたしますのでよろしくお願いい

たします。
１．候補支部名　　　　支部名　　江差追分会　　　　　　　支部

　　　　　　　　　　　支部長

２．推薦理由

①支部設置１０年以上で、会員数が４０名以上である

②支部設置１０年以上で、支部活動において顕著な活動実績がある

※①、②の該当する方に○をつけて下さい。また、推薦理由を下記に記載願います。